Nájemce si Předmět nájmu  
od Pronajímatele najímá za účelem provozování mobilního stánku pro prodej novin  
a časopisů. 

2) Čl. II . Cena užívání se mění a nově zní takto: 

1. Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu se sjednává dohodou Smluvních stran  
ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za kalendářní měsíc. K nájemnému 
bude připočítána zákonem stanovená daň z přidané hodnoty dle aktuální platné sazby.  

2. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli poměrnou část nájemného čtvrtletně předem 
převodem na účet Pronajímatele (viz záhlaví této Smlouvy), a to na základě faktury